[image: image1.jpg]

проект
Администрация

муниципального образования

«Кисельнинское сельское поселение»
Волховского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  2018 года  №
О внесении изменений в постановление № 194 от 06.07.2017 года
«Об утверждении административного регламента  по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление права на размещение
нестационарного торгового объекта на территории муниципального
образования «Кисельнинское сельское поселение»

Волховского муниципального района Ленинградской области»

В связи с внесением изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации,
п о с т а н о в л я ю:
     1. Внести в административный регламент, утвержденный постановлением администрации  МО Кисельнинское СП от 06.07.2017 года № 194 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление права на размещение нестационарного торгового объекта на территории муниципального образования «Кисельнинское сельское поселение» Волховского муниципального района Ленинградской области», следующие изменения:

     - в п.п 2.14.2.5  п. 2  раздела II исключить слова «указанные в пункте 2.17.2.4»;
     - пункт 6.8. раздела VI исключить;
     - в пункте 6.9. раздела VI в первом абзаце после слова «орган» добавить слово «(организация)», во втором абзаце после слова «органом» добавить слово «(организацией)»;
     - в пункте 6.11. раздела VI в первом абзаце слова «указанные в п.6.9» заменить словами «указанными в п.6.8»;
     - пункт 6.9. считать пунктом 6.8., соответственно пункт 6.10 пунктом 6.9., пункт

       6.11. пунктом 6.10.
     2. Настоящее постановление обнародовать путем опубликования в газете «Волховские огни», размещения на официальном сайте администрации МО «Кисельнинское сельское поселение» Волховского муниципального района Ленинградской области в сети Интернет (www.кисельня.рф).

     3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
     4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
          Глава администрации

Е.Л. Молодцова
МО Кисельнинское СП
1